TERMO DE HOMOLOGACAO

A Secretaria Municipal de Saúde do Município de Tianguá -- CE, na qualidade de Ordenador de

Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso IXXll do

art. 4', da Lei n'. l0.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Pregões cumprido todas as

exigências do procedimento de licitação Guio objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO E
INSTALAÇÃO DE PLACAS SINALIZADORAS E INFOjiMATIVAS PAriA O SAMU,
JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA, tudo conforme

especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA constante do Anexo l do Edital, através

de Pregão Presencial, vem HOMOLOGAR, o presente processo administrativo de licitação(no

que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n'. 03/2020-

SESA, em favor do vencedor, de acordo com os termos do processo e do parecer da
Procuradoria Geraldo Município, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, mica o presente processo HOMOLOGADO em

favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante
e indissociável deste.

EGR COMERC[O E SERV[ÇOS EIREL[, inscrita no CPNJ: 24.083.452/000]-42

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CPNJ: 24.083.452/0001-42

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fone: (88) 3671-2288

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. QTDE. V. UNIR. V. TOTAL

AQUISIÇÃO E iNSTAr.AÇÃ0 0E PLACA
EXTERNA DE IDENTIFICAÇÃO DO SAMU !
192 CE. TAMANHO 1. 20 M X 2.40 M LONA

l IViNiLiCA STSRFLEX 440, IMPRESSÃO 0EI UND 1 4
ALTA RESOLUÇÃO COM APLICAÇÃO DE
VERNIZ UV, FIXADA EM ESTRUTURA DE
METALON.l

R$ 1.400.00 R$ 5.600,00

}'EâWüá⑤ '\

VALOR GLOBAL: RS 13.499,97(treze milquatrocentos e noventa e nove reais e nove reais e
noventa e sete centavos)

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Tianguá-CE, 16 de março de 2020

Y VIEIRA DE LIMO
Secretário de Saúde do Município de Tianguá

Av. Moises Moita, 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tlanguá - Ceará H89W.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 -- Fone: (88) 3671-2288

2

PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DOS
AMBIENTES C REPOUSOS FEMININOS/
MASCULINOS, BANHEIROS
FEMININO/MASCULINO. COPA. SALA.
DML), PLACAS INTERNAS : 10 CM X 50
CM, PLACAS EM PVC

UND l 7 E R$ 35,71 R$ 249.97

3
AQuisiÇÃO E iNSTAr.AÇÃo bó
SINALIZADOR SEMAFÓRICO DE
ENTRADA E SALDA DE VEÍClll.OS

UND l l R$ 450,00 1 R$ 450.00

  AQutsiÇAOr E INSTALAÇÃO 0E
CAMPAINHA UND l R$ 400,00 F R$ 400.00

5

AQuiSiÇÃO E INSTALAÇÃO DE TOTEM
COMO IDENTIFICAÇÃO VERTICAL,
TOTEM EM ALUMÍNIO. ALTURA 3.50M X
60CM, EM ACRÍLICO OU LONA VINIL[CA
COM ILUMINAÇÃO INTERNA. COM
PELÍCULA ADESIVA. MUDEI.n IZM ANEXA

UND 1 1 R$ 6.800,00 J R$ 6.800.00

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL no. 03/2020-SISA, Objeto:

AQUISIÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO E DE INAUGUjiAÇÃ0 PAriA A
UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO -- UPA, JUNTO A SECRETARIA DE

SAIJDE. Vencedor: EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CPNJ
24.083.452/000] -42, com o valor global de R$ 13.499,97(treze mil quatrocentos e noventa e

nove reais e nove reais e noventa e sete centavos), confomle proposta anexado aos autos.
Homologo a Licitação na forma da Lei n' 8666/93. REJARLEY VIEIRA DE LIMO

Secretário Municipalde Saúde. Tianguá/CE, 16 de maço de 2020.

Tianguá/CE, 16 de março de 2020

Klij2ÇRt:ÍY VIEIRA DE LIMA
Secretário de Saúde do Município de Tianguá

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2288

iov.br

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DEHOMOLOGAÇAO

Certifico para os devidos Hino, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura

Municipal de Tianguá - CE, o Extrato referente a homologação originária do PREGÃO
PRESENCIAL no. 03/2020-SECA, Objeto: AQUISIÇÃO DE PLACAS DE SINALIZAÇÃO
E DE INAUGURAÇÃO PARA A UNIDADE DE PRONTO ATENDIM:ENTO - UPA,
JUNTO A SECRETARIA DE SA(J])E. Vencedor: EGR COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI

Tianguá/CE, 16 de março de 2020

D:.,...Á
REJJLRI,EV VIEIRA DE LAMA

Secretário de Saúde do Município de Tianguá

Av. Moises Moita. 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000 -- Tianguá -- Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.17B/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2288